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Plusssz Vitamin B Complex Drink
Suplement diety.
Gazowany napój wieloowocowy o smaku pomarańczy i cytryn
z dodatkiem witamin. 

Pasteryzowany. Zawiera substancję słodzącą. Bez dodatku cukrów. Zawiera
naturalnie występujące cukry.

Plusssz Vitamin B Complex Drink zawiera 6 najważniejszych witamin z grupy
B w ilościach zapewniających 100% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia
dla osób dorosłych. Polecany osobom w stanach zmęczenia i znużenia
oraz w chwilach zwiększonego wysiłku fizycznego i umysłowego*.

Skład:

Zawartość witamin w zalecanej dziennej porcji – 250 ml (1 puszka) (% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia – dla
osób dorosłych)

Witamina B12 w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
*Witamina B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Biotyna, niacyna, witaminy B6 i B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz pomagają
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.

Składniki: woda, soki z zagęszczonych soków z: jabłek (19 %), pomarańczy (0,5 %) i cytryn (0,5 %); dwutlenek węgla,
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; aromaty, substancja słodząca: sukraloza;
wzmacniacz smaku: erytrytol; barwnik: karoteny; niacyna (amid kwasu nikotynowego), B6 (chlorowodorek pirydoksyny),
kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), B12 (cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna) i kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia).
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Sposób użycia:

Puszka napoju (250 ml) stanowi 1 sugerowaną dzienną porcję produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie zamrażaj. Najlepiej smakuje schłodzony. Spożyj bezpośrednio po otwarciu.
Przechowuj w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia mają znaczenie dla zachowania zdrowia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Opakowanie:
250 ml


